A servit
Rsmul canonic Dr Vasile Hossu asistat de
protop. Mieu. parochul Luca și diaconii
preoți A. C. Domșa și loach. Totoian.

In veci amintirea lui!

Asociațiunea pentru literatura ro'
mâna și cultura poporului român.

Lista tragerii la sorți
a

LOTERIEI CASEI NAȚIONALE.J
7/20 Octobre 1900.

(Câștigurile se vor ridica cel mult până la
20 Decembre 1900).

Au câștigat obiecte în valore de:
10.000 corone: Nr. 28621.
3.000 corone: Nr. 2558.
Câte 1.000 corone: Nril 13705 93605.
Câte 500 corone: Nril 3381 15236

35321 60579 67693
Câte 200 corone: Nril 5798 8645